Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0935/2011 Em 23 de maio de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento. 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

N
Senhor Presidente:

e~ i"IJ.]'o..J
00< IOI>
•• o::
OI \.li
ZlQ Com os nossos cumprimentos. em atenção à

O Indicação n° 9B7/10, de autoria do Ex-Vereador ROBERVAL FRAIZ, levamos ao IOD::
conhecimento desse Legislativo, que a proposta apresentada já se encontrava'< o::U·O prevista na legislação em vigor, a qual dispõe sobre o transporte de entulhos

<0 em caçambas (Lei n° 5.308/1999 - art. 3° - inciso XVI).u<_llJ
CO:: Colocando-nos à disposição para o que tor
ZllJ

necessário. renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.->
Atenciosamente.

MARCELO FORTES 8ARBIERI
Prefeito Municipal

R8 10 ~2_eI8/101